SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

ATO Nº 04 DE 10 DE JULHO DE 2008

O Presidente do Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação do Centro
Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, no uso de suas
atribuições, e em obediência à deliberação do Conselho de Pesquisa e Pós-
Graduação, em sua 4ª Sessão Ordinária de 03 de julho de 2008,

R   E   S   O   L   V   E:

Art. 1º. Designar os docentes Luís Felipe Guimarães de Souza, Álvaro

Luis Martins de Almeida Nogueira, Anna Carla Monteiro de Araújo, Antônio Carlos
de Oliveira Guerra, Cristina Gomes de Souza e Pedro Manuel Calas Lopes
Pacheco, para sob a Presidência do primeiro, integrarem a Comissão do
Regulamento de Pesquisa, com a finalidade de propor nova versão.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua homologação.

Pedro Manuel Calas Lopes Pacheco
Presidente do Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação

Homologo em ______/______/________.

Prof. Miguel Badenes Prades Filho

Diretor-Geral